在册股东持股数，按比例直接计入股东账户。

2. 自行发放对象
孙志勇、许帮顺、蒯正东、安徽共邦投资有限公司、蔡成武
3. 扣税说明
（1）对于持有公司股份的无限售条件流通股的自然人股东、证券投资基金
根据《关于实施上市公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税[2012]85 号）和

《关于上市公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税[2015]101 号）有关规定，个人
从公开发行和转让市场取得的上市公司股票，持股期限超过 1年的，股息红利所得暂免征收个人所得
税，每股实际派发现金股利为人民币 0.8 元；对个人持股 1 年以内（含 1 年）的：公司暂不扣缴个人所
得税，每股实际派发现金股利人民币 0.8元，在个人转让股票时，中登公司上海分公司根据其持股期限
计算应纳税额，由证券公司等股份托管机构从个人资金账户中扣收并划付证券登记结算公司，中登上
海分公司于次月 5 个工作日内划付公司， 公司在收到税款当月的法定申报期内向主管税务机关申报
缴纳。 具体实际税负为：

股东持股期限在 1 个月以内（含 1 个月）的，其股息红利所得全额计入应纳税所得额，实际税负
为 20%；

持股期限在 1 个月以上至 1 年（含 1 年）的，暂减按 50%计入应纳税所得额，实际税负为 10%；
持股期限超过 1 年的，股息红利所得暂免征收个人所得税。

（2）对于持有公司股票的合格境外机构投资者（“QFII”）股东：公司根据《国家税务总局关于中国
居民企业向 QFII 支付股息、红利、利息代扣代缴企业所得税有关问题的通知》（国税函〔2009〕47 号）
的规定，按照 10%的预提税率代扣代缴企业所得税，扣税后实际派发现金股利为每股人民币 0.72 元。
如 QFII 股东取得股息红利收入需要享受税收协定（安排）待遇的，可按照规定在取得股息红利后自行
向主管税务机关提出退税申请。 如其认为其所取得的股息、红利收入需要享受税收协定（安排）待遇
的，可按照规定在取得股息、红利后自行向主管税务机关提出申请。

（3）对于持公司有限售条件流通股的自然人股东、证券投资基金：根据《关于实施上市公司股息红
利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税[2012]85 号）有关规定，解禁后取得的股息红利，按
照该通知规定计算纳税，持股时间自解禁日起计算；解禁前取得的股息红利暂减按 50%计入应纳税所
得额，适用 20%的税率计征个人所得税。 因此，其税负为 10%，公司将代扣代缴所得税，实际派发现金
股利为每股人民币 0.72元。

（4）对于其他机构投资者和法人股东：公司将不代扣代缴企业所得税，由纳税人按税法规定自行
判断是否应在当地缴纳企业所得税，实际派发现金为每股人民币 0.8元（含税）。

五、 股本结构变动表
单位：股

本次变动前 变动数 本次变动后转增
一、有限售条件流通股份（非流通股） 5,523,000 2,209,200 7,732,200
二、无限售条件流通股份（流通股） 217,810,360 86,939,798 304,750,158
1、 A股 217,810,360 86,939,798 304,750,158
三、股份总数 223,333,360 89,148,998 312,482,358

六、 摊薄每股收益说明
实施送转股方案后，按新股本总额 312,482,358股摊薄计算的 2020年度每股收益为 1.26元。
七、 有关咨询办法
关于本次利润分配有关问题，请通过以下联系方式咨询：
联系部门：志邦家居股份有限公司证券部
联系电话：0551-67186564
特此公告。

志邦家居股份有限公司
董事会

2021 年 5 月 12 日

证券代码：000895 证券简称：双汇发展 公告编号：2021-24

河南双汇投资发展股份有限公司
2020 年年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

一、股东大会审议通过权益分派方案情况
1、 河南双汇投资发展股份有限公司（以下简称“公司”）2020 年年度权益分派方案已获公司于

2021年 4月 21日召开的 2020年年度股东大会审议通过， 具体详见公司于 2021年 4 月 22 日披露的
《河南双汇投资发展股份有限公司 2020年年度股东大会决议公告》（公告编号：2021-21）。

2、如在权益分派方案实施前公司股本总额发生变动，公司将按照现金分红总额不变的原则相应
调整每股现金分红金额。

3、自 2020年年度权益分派方案披露至实施期间，公司股本总额未发生变化。
4、本次实施的权益分派方案与公司 2020年年度股东大会审议通过的分配方案一致。

[…]

审议结果：赞成票 3票，反对票 0票，弃权票 0票，审议通过。
公司董事会编制了《安徽聚隆传动科技股份有限公司重大资产购买报告书（草案）（三次修订稿）》。
监事会同意《安徽聚隆传动科技股份有限公司重大资产购买报告书（草案）（三次修订稿）》。 本议

案需提交公司股东大会审议。
详见公司同日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）披露的《安徽聚隆传动科技股份有限公司

重大资产购买报告书（草案）（三次修订稿）》。
三、备查文件
1、《第四届监事会第三次（临时）会议决议》。
特此公告。

安徽聚隆传动科技股份有限公司监事会
2021 年 5 月 12 日

证券代码：300475 证券简称：聚隆科技 公告编号：2021-073

安徽聚隆传动科技股份有限公司关于持股
5%以上股东减持股份超过 1%的公告

信息披露义务人刘军先生、刘翔先生保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导
性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容与信息披露义务人提供的信息一致。
安徽聚隆传动科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 1 月 21 日在《中国证券报》、《证券

时报》、《证券日报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露了《关于持股 5%以
上股东减持计划时间届满暨未来减持计划预披露的公告》（公告编号：2021-003）。

近日，公司收到持股 5%以上股东刘军先生、刘翔先生出具的《告知函》。 刘军先生、刘翔先生已于
2021年 1月 27日至 2021年 5月 11日合计减持公司股份 6,000,000股，占公司总股本的 1.43%。 现将
减持具体情况公告如下：
1.基本情况
信息披露义务人一 刘军
住所 安徽省宁国市西津办事处 *
信息披露义务人二 刘翔
住所 上海市徐汇区清真路 *
权益变动时间 2021年 1月 27日至 2021年 5月 11日
股票简称 聚隆科技 股票代码 300475
变动类型 增加□ 减少R 一致行动人 有□ 无 R
是否为第一大股东或实际控制人 是□ 否 R
2.本次权益变动情况
股份种类 减持股数(股) 减持方式 减持比例
A股 1,000,000 大宗交易 0.24%
A股 5,000,000 大宗交易 1.19%
合 计 6,000,000 大宗交易 1.43%

本次权益变动方式

通过证券交易所的集中交易 □ 协议转让 □
通过证券交易所的大宗交易 R����间接方式转让 □
国有股行政划转或变更 □ 执行法院裁定 □
取得上市公司发行的新股 □ 继承 □
赠与 □ 表决权让渡 □
其他 □

3. 本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质 本次变动前持有股份 本次变动后持有股份
股数(股) 占总股本比例 股数(股) 占总股本比例

刘军合计持有股份 52,865,253 12.59% 46,865,253 11.16%
其中：无限售条件股份 12,785,633 3.04% 6,785,633 1.62%
有限售条件股份 40,079,620 9.54% 40,079,620 9.54%
刘翔合计持有股份 86,538,304 20.60% 86,538,304 20.60%
其中：无限售条件股份 21,634,576 5.15% 21,634,576 5.15%
有限售条件股份 64,903,728 15.45% 64,903,728 15.45%
合计持有股份 139,403,557 33.19% 133,403,557 31.76%
其中：无限售条件股份 34,420,209 8.20% 28,420,209 6.77%
有限售条件股份 104,983,348 25.00% 104,983,348 25.00%
4. 承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承
诺、意向、计划

是R�否□
刘军先生、刘翔先生已按照相关规定将减持计划进行了预披露，具体内容详见公司
于 2021年 1月 21日披露的《关于持股 5%以上股东减持计划时间届满暨未来减持
计划预披露的公告》（公告编号 2021-003）。
2021年 1月 27日，刘军先生以大宗交易方式减持公司股份 1,000,000 股，占公司总
股本的 0.24 %。
2021年 5月 11日，刘军先生以大宗交易方式减持公司股份 5,000,000 股，占公司总
股本的 1.19 %。
截至本公告披露日，刘军先生、刘翔先生实际减持股份情况与已披露的减持计划一
致，减持计划尚未实施完毕。

本次变动是否存在违反《证券法》
《上市公司购买管理办法》 等法
律、行政法规、部门规章、规范性
文件和本所业务规则等规定的情
况

是□ 否 R

5. 被限制表决权的股份情况
按照《证券法》 第六十三条的规
定， 是否存在不得行使表决权的
股份

是□ 否 R

6. 表决权让渡的进一步说明（不适用）
7. 30% 以上股东增持股份的进一步说明（不适用）
8.备查文件
（1）中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细R
（2）告知函 R

注：（1）本次减持的股份来源为公司首次公开发行前已发行的股份；
（2）持股比例是根据计算所得，尾差为四舍五入后的结果。
特此公告。

安徽聚隆传动科技股份有限公司董事会
2021 年 5 月 12 日

证券代码：688229 证券简称：博睿数据 公告编号：2021-034

北京博睿宏远数据科技股份有限公司
2020 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其